
Съгласувал:- 

 
Община Николаево,  обл. Стара Загора, гр. Николаево 6190, ул. „Георги Бенковски“ № 9 

 

 

Телефон  04330 / 2040,  e-mail: obnikolaevo@nikolaevo.net 

 

 

 

З А П О В Е Д 

 

№ РД-01-238 

гр. Николаево 14.07.2025 год. 

 

 

   На основание чл. 44, ал. 2 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация и Заповед № АП-07-ЗД-36/10.07.2025 г. на Областния 

управител на Област Стара Загора 

НАРЕЖДАМ: 

       Във връзка с влошаване на пожароопасната обстановка и предприемане на 

превантивни мерки за намаляване на риска от възникване на горски пожари на 

територията на община Никораево:  

 

1. Забранявам обработването на пасища със селскостопанска техника 

ежедневно след 10:00 часа за периода от 14.07.2025 г. до 30.09.2025 г. 

включително.  

2. Кметовете на населени места, при обявен пожароопасен риск от високи 

температури, силен вятър и бързо разрастващи се пожари на територията 

на община Николаево, своевременно да информират земеделски стопани, 

работници, пастири и работещите в горски територии, както и в съседство 

с тях. 

 

Заповедта да се оповести публично на интернет страницата на община 

Николаево и да се доведе до знанието на длъжностните лица за сведение и 

изпълнение. 

 

Контрола по изпълнение на заповедта ще осъществявам лично. 

 

 

 

    

Инж. КОНСТАНТИН КОСТОВ, 

Кмет на Община Николаево 

mailto:obnikolaevo@nikolaevo.net

